
UCHWAŁA NR 1499/4N/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 1417/XLVII/2018
w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu Piaseczyńskiego

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz. U. 2018 r. poz. 994 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017r. poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr 1417/XLVII/2018 z dnia 16 maja 2018r. w sprawie pomocy rzeczowej dla Powiatu 
Piaseczyńskiego zmianie ulega zapis § 2., który przyjmuje brzmienie:

„§ 2. Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1. zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy 
Piaseczno na 2018 rok w kwocie: 576 370,56 zł. (słownie: pięćset siedemdziesiąt sześć tysięcy 
trzysta siedemdziesiąt złotych i 56/100) – dział 900 rozdział 90015 paragraf 605 – zadanie pod 
nazwą „Budowa sygnalizacji świetlnych na ulicy Chyliczkowskiej w Piasecznie”..

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: C7B360E4-CF72-458F-8CE2-CD4C2B6A1D1D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Wydział Infrastruktury i Transportu Publicznego we współpracy z Referatem Zamówień

Publicznych prowadzi postępowanie na udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą:

„Budowa sygnalizacji świetlnych na ulicy Chyliczkowskiej w Piasecznie”.

W dniu 12.07.2018r. nastąpiło otwarcie ofert. Jedyny oferent zaoferował cenę za wykonanie

przedmiotu zamówienia w kwocie: 576 370,56 zł brutto. W budżecie na to zadanie zabezpieczone

były środki w wysokości 500 000,00 zł. W celu rozstrzygnięcia postępowania konieczne jest

zwiększenie środków budżetowych na ten cel. Środki w wysokości wartości ofertowej tj. 576

370,56 zł., będą stanowiły pomoc rzeczową dla Powiatu Piaseczyńskiego.

Id: C7B360E4-CF72-458F-8CE2-CD4C2B6A1D1D. Podpisany Strona 1




